



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 078 161
Organisasjonsform:	Samvirkeforetak
Foretaksnavn:	NORSK LANDBRUKSTAKST SA
Forretningsadresse:	Landbrukssenteret Høyvangvegen 40 2322 RIDABU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Ludvig Mehlum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		10 856 336	5 255 604
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 856 336</b>	<b>5 255 604</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 881 213	3 958 379
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	36 090	54 133
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		1 070 270	871 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 987 573</b>	<b>4 883 736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 868 763</b>	<b>371 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 902	3 473
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 902</b>	<b>3 473</b>
Annen rentekostnad		8 335	8 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 335</b>	<b>8 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 567</b>	<b>-4 527</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 871 330</b>	<b>367 341</b>
Skattekostnad på resultat	3	425 116	89 759
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 446 214	277 582



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		1 446 214	277 582



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		36 090
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2		<b>36 090</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>36 090</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 783 488	-10 000
Andre kortsiktige fordringer		69 006	47 174
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 852 494</b>	<b>37 174</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 088 159	3 359 672
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 088 159</b>	<b>3 359 672</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 396 847</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 432 937</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		770 000	690 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>770 000</b>	<b>690 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital		1 978 988	532 775
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 978 988</b>	<b>532 775</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 748 988</b>	<b>1 222 775</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 136 249	2 146 176
Betalbar skatt	3	425 116	89 672
Skyldig offentlige avgifter		-488 279	-28 693
Annen kortsiktig gjeld		118 578	3 007
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 191 665</b>	<b>2 210 162</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 191 665</b>	<b>2 210 162</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 432 937</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 599347

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 078 161  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: NORSK LANDBRUKSTAKST SA  
Forretningsadresse: Landbrukssenteret  
Høyvangvegen 40  
2322 RIDABU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ludvig Mehlum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Organisasjonsnr: 921 078 161  
NORSK LANDBRUKSTAKST SA

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		10 856 336	5 255 604
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 856 336</b>	<b>5 255 604</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 881 213	3 958 379
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	36 090	54 133
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		1 070 270	871 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 987 573</b>	<b>4 883 736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 868 763</b>	<b>371 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 902	3 473
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 902</b>	<b>3 473</b>
Annen rentekostnad		8 335	8 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 335</b>	<b>8 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 567</b>	<b>-4 527</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	3	425 116	89 759
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 446 214	277 582
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>



Organisasjonsnr: 921 078 161  
NORSK LANDBRUKSTAKST SA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløssøre, inventar o. a. utstyr			
Sum varige driftsmidler	2		36 090
Sum anleggsmidler		0	36 090
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 783 488	-10 000
Andre kortsiktige fordringer		69 006	47 174
Sum fordringer		1 852 494	37 174
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		5 088 159	3 359 672
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 088 159	3 359 672
Sum omløpsmidler		6 940 653	3 396 847
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 432 937</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		770 000	690 000
Sum innskutt egenkapital		770 000	690 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 978 988	532 775
Sum opptjent egenkapital		1 978 988	532 775
Sum egenkapital		2 748 988	1 222 775
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			



Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 136 249	2 146 176
Betalbar skatt	3	425 116	89 672
Skyldig offentlige avgifter		-488 279	-28 693
Annen kortsiktig gjeld		118 578	3 007
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 191 665</b>	<b>2 210 162</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 191 665</b>	<b>2 210 162</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 432 937</b>



Organisasjonsnr: 921 078 161  
NORSK LANDBRUKSTAKST SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



### RESULTATREGNSKAP

#### NORSK LANDBRUKSTAKST SA

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		10 856 336	5 255 604
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>10 856 336</b>	<b>5 255 604</b>
Varekostnad		7 881 213	3 958 379
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	36 090	54 133
Annen driftskostnad		1 070 270	871 225
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>8 987 573</b>	<b>4 883 736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 868 763</b>	<b>371 868</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		10 902	3 473
Annen rentekostnad		8 335	8 000
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 567</b>	<b>-4 527</b>
Resultat før skattekostnad		1 871 330	367 341
Skattekostnad på resultat	3	425 116	89 759
<b>Årsresultat</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 446 214	277 582
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 446 214</b>	<b>277 582</b>



### BALANSE

#### NORSK LANDBRUKSTAKST SA

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	0	36 090
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>36 090</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>36 090</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		1 783 488	-10 000
Andre kortsiktige fordringer		69 006	47 174
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 852 494</b>	<b>37 174</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 088 159	3 359 672
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 396 847</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 432 937</b>



### BALANSE

#### NORSK LANDBRUKSTAKST SA

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital		770 000	690 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>770 000</b>	<b>690 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		1 978 988	532 775
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 978 988</b>	<b>532 775</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 748 988</b>	<b>1 222 775</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		4 136 249	2 146 176
Betalbar skatt	3	425 116	89 672
Skyldig offentlige avgifter		-488 279	-28 693
Annen kortsiktig gjeld		118 578	3 007
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 191 665</b>	<b>2 210 162</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 191 665</b>	<b>2 210 162</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>6 940 653</b>	<b>3 432 937</b>

RUDSHØGDA, 02.07.2024  
Styret i Norsk Landbrukstakst Sa

\_\_\_\_\_  
Bjørn Ludvig Mehlum  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kristoffer Fodnes  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Ingri Rosén Guren  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Einar Otto Ingulfsvand  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Mikael Fønhus  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lisa Salin Brøndbo  
daglig leder



## DIREKTE KONTANTSTRØM

### NORSK LANDBRUKSTAKST SA

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens bej		3 359 672	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens sl</b>		<b>3 359 672</b>	<b>0</b>
<b>1) AVSTEMMING</b>			
Resultat før skattekostnad		1 871 330	367 341
Ordinære avskrivninger		36 090	54 133
Endring i kundefordringer		-1 793 488	10 000
Endring i leverandørgjeld		1 990 073	2 146 176
Endring i andre tidsavgrensingsposter		610 711	-15 474
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 714 717</b>	<b>2 562 176</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

## DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 1 Lønnskostnader

Norsk Landbrukstakst Sa har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.  
Det er ingen ansatte.

## Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløspøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	203 480
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>203 480</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	167 390
Årets ordinære avskrivninger	36 090
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>203 480</b>
Årets avskrivning og nedskrivning	36 090
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>0</b>
Økonomisk levetid	0-5 år



## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	425 116	89 759
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>425 116</b>	<b>89 759</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 871 330	367 342
Permanente forskjeller	335	0
Endring i midlertidige forskjeller	17 010	25 211
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 888 675</b>	<b>392 553</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	425 116	89 672
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>425 116</b>	<b>89 672</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-44 520	-27 510	17 010
<b>Sum</b>	<b>-44 520</b>	<b>-27 510</b>	<b>17 010</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	44 520	-27 510	-72 030
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-55 020</b>	<b>-55 020</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-12 104</b>	<b>-12 104</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Årsberetning 2023

Norsk Landbrukstakst SA  
Organisasjonsnr. 921078161

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Norsk Landbrukstakst SA har i 2023 drevet som interesseorganisasjon for takseringsforetak og for at medlemmene kan utøve sitt virke profesjonelt, fundert på en landbruksfaglig tenkning. Det arbeides for at medlemmene utøver sitt arbeid etter Norsk Landbrukstaksts rutiner for verditaksering av landbrukseiendommer, erstatningsberegninger og naturskadeskjønn. Foretaket har forretningssted i Hamar kommune.

### **Resultatutvikling og finansiell stilling**

Driftsinntektene var i 2023 kr 10 856 336 mot kr 5 255 604 forrige regnskapsår. Dette tilsvarer en økning i omsetning på 107 %.

Økningen i omsetningen har sin bakgrunn i oppdraget fra Landbruksdirektoratet om taksering av pelsdyr gårder i Norge. Takseringsoppdragene ble fakturert til Norsk Landbrukstakst SA og viderefakturert til Direktoratet.

Kjernevirksomheten ble drevet som før, både i innhold og omfang.

Resultatgrad (uttrykt som driftsresultat pluss finansinntekter i prosent av driftsinntekter) har økt fra 7% til 17%.

Egenkapital har økt med 125 % tilsvarende nkr 1 527 659,-.

Styret mener at det framlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettvise framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

### **Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i regnskapsåret.

### **Arbeidsmiljø**

Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.

### **Likestilling**

Selskapet legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal forekomme.



Selskapet sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret: ingen ansatte.

### Det ytre miljøet

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.

### Resultatdisponering

Overskuddet i Norsk Landbrukstakst SA på kr 1 447 660 foreslås disponert som følger:

Overført til/fra kollektiv egenkapital	1 447 660
Andre disponeringer:	
<b>Sum</b>	<b>1 447 660</b>

Landbrukscenteret på Blæstad 30.06.2024  
Styret for Norsk Landbrukstakst SA

---

Bjørn Ludvig Mehlum  
Styreleder

---

Kristoffer Fodnes  
Styremedlem

---

Ingri Rosen Guren  
Styremedlem

---

Einar Otto Ingulfsvand  
Styremedlem

---

Mikael Fønhus  
Styremedlem

